
SVEUCILISNA KLINICKA BOLNICA
MOSTAR

Broj:874512121
Mostar, 22.11.2021. godine

I-emeljern ilanka'70. Zakona o javnim nabavama BiH (<SluZbeni glasnik BiH) 39/14), dlanka 46.

Statuta Sveudili5ne klinidke bolnice Mostar, te razmatraluci prijedlog Povjerenstva za nabavu, evid.br:
8745121 od dana 22.11.2021. godine ravnatelj Sveudili5ne klinidke bolnice Mostardonosi:

ODLTJKU
o izboru ponuditelja

I
Za najpovoljnijeg ponuditelja u otvorenom postupku javne nabave transportnog ventilatora za

djecu iodrasle za potrebe Odjela za anesteziju, reanirnaciju i intenzivno lijedenje SKB Mostar, utvrdu.ie
se tvrlka Melcom d.o.o., Rodod bb, 88 000 Mostar, te ie se Ugovor o kupoprodaji dodijeliti istoj.

II
Sukladno dlanku 70. stavak (6) ZJN BiH (>SluZbeni glasnik BiH<, broj 39114), ovu Odluku objaviti

na rveb stranici SveudiliSne klinidke bolnice Mostar (wwr.v.skbm.ba).

III
Ova Odluka stupa na snagu danom dono5enja.

ObrazloZenje

Sveudili5na klinidka bolnica Mostar, kao Ugovorno tijelo, pokrenula je otvoreni postupak.iavne
nabave transporlnog ventilatora za djecu iodrasle za potrebe Odjela za anesleziju, reanimaciju i

intenzivno liiedenje SKB Mostar.
Obavijest o nabavi objavljena je na Portalu javnih nabava dana 20.10.2021. godine, broj obavijesti

i29- l- l-l8l-l- 155/21.
U ostavljenom roku svoju ponudu dostavio je ponuditelj Melcom d.o.o., Rodod bb,88 000 Mostar.

Povjerenstvo za nabavu. je dana 10.11.2021. godine u 09:30 izvr5ilo javno otvaranje ponuda te
konstati ralo sljedece:

- Ukupan broj pristiglih ponuda.ie I (edan),
- Ukupan broj pravovremeno pristiglih ponuda je I (iedan),
- Nerra nepravovremeno pristiglih ponuda.

Nakon provedenog postupka pregleda i ocjene ponude, utvrdeno-ie slledece:
- Ponuditelj Melcom d.o.o. Mostar dostavio je, u predmetnom postupku, ponudu, evid br.: 468121
koja sadrZi sve dokumente sukladno traZenjirna Ugovornog tijelaiz Tenderske dokumentacije, ukliudu-jLrii
i dokaze iz dlanka 45. ZJN dime se oslobada naknadnog dostavljanja istih. Ponuditelj je kvaliflciran za
dal.inii tiiek postupka nabave. Ponuda je prihvatljiva u skladu sa zahtjevima iz Tenderske dokurnentaci.ie,
te ispunjava zahtjeve u pogledu opisa predmetne robe i tehnidkih specifikacija.

- Ponuda.ie vrednovana sukladno kriteriju zaizbor ponude: ekonomski najpovoljnija ponuda
cijena 80%, rok isporuke 20 %



L'ijena
sa PDV-ont Rok isporuke

Ukupno
hodovuPonuclital.j

Melcom d.o.o. 34.222.50 KM

Rangiranje prihvatljivih ponuda prema kriteriju zaizbor ponude:

Sukladno kriteriju za dodjelu ugovora. ponuditelj Melcom d.o.o., Rodod bb, 88 000 Mostar
dostavioie, u predmetnom postupku javne nabave, ekonomski najpovoljniju ponudu.

Temeljem gore navedenog dono5ena je odlr-rka kao u izreci.

Pouka o pravnom lijeku: Protiv ove Odluke moZe se podnijeti ialbau roku do l0 (deset) dana
od dana prijema iste. Zalba se podnosi Uredu za razmatranje Zalbi, a putem Ugovornog tijela kao
prvostupanj skog ti.l ela.

I
Ravnatel.i

prol.dr.sc. Afe Kvesii. dr.med.

It/
;lL/

Dostaviti:
l. Ponuditelju

2. Povj erenstvu za nabavu

3. Financijskoj sluZbi

4. Pismohrani

5. Centru za infbrmatiku - rvrvrv.skbm.ba

Retl

br.

bodovi bodovi

I 80 J dana 20 100

2


